

بهره‌برداری از هفتاد و نهمین جایگاه عرضه سوخت مایع در استان گلستان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان خبر داد: هفتاد و نهمین جایگاه عرضه سوخت مایع استان در شهرستان کردکوی به بهره‌برداری رسیده به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، عیسی افتخاری در مراسم افتتاحیه این جایگاه که با حضور فرماندار شهرستان کردکوی و برخی مقامات استانی و شهرستانی برگزار شد، گفت: با افتتاح جایگاه «مادر»، شمار مجاری عرضه فرآورده‌های نفتی در ناحیه کردکوی به ۱۲ باب رسید.افتخاری افزود: این جایگاه با دو سکو و ۱۷ نازل عرضه بنزین سوپر و معمولی، چهارمین جایگاه عرضه سوخت مایع در شهرستان کردکوی است. وی اظهار کرد: این جایگاه ۷۴۹ متر مربع مساحت دارد که با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، امکان اشتغال‌زایی برای ۵ نفر را نیز فراهم کرده است.مدیر منطقه گلستان بیان کرد: با بهره‌برداری از این جایگاه، شمار مجاری عرضه سوخت در استان گلستان به ۱۳۷ باب رسید که از این تعداد ۷۹ باب جایگاه عرضه سوخت مایع و ۵۸ باب جایگاه سی‌ان‌جی است.



تقدیر از سیم بانان نمونه مخابرات گرگان

در جلسه رسیدگی به مسائل مخابرات شهرستان گرگان از سیم بانان نمونه تقدیر شد.در جلسه ای که با حضور دکتر غلامعلی شهمرادی و به منظور رسیدگی به مسائل مخابرات شهرستان گرگان تشکیل شده بود از ۴ سیم بان برتر تقدیر شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه پشتیبانی و خدمات پس از فروش از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است انرا عاملی برای رضایتمندی مشتریان دانست و توجه بیش از پیش به آن را خواستار شد. وی گفت مشکلات مشتریان و خرابی های گزارش شده در کوتاهترین زمان را بسیار مهم دانست و گفت : کیفیت ارائه خدمات و رفع خرابی در زمان کوتاه از مسائلی است که نباید از آن غافل شد و سیم بانان در این موردنقش بسزایی می‌توانند داشته باشند.در ادامه این جلسه ضمن بحث و تبادل نظر در خصوص رفع موانع توسعه مخابرات در مرکز استان ، از تعدادی از سیم بانان نمونه مدیریت مخابرات گرگان آقایان رجب ابری ، مرتضی البرزی ، عباس روشنی و بهروز بزمونه به دلیل زحمات وتلاش های ارزنده شان در رفع خرابی ها و کسب رضایت مشتریان تقدیر بعمل آمد.



۸۶ پروژه مخابراتی در هفته دولت به بهره برداری می رسد

۸۶ پروژه مخابراتی به مناسبت هفته دولت در استان گلستان به بهره برداری می رسد. دکتر غلامعلی شهمرادی خبر از افتتاح ۸۶ پروژه مخابراتی در استان دادوی با اشاره به اینکه این تعداد پروژه از ابتدای خرداد ماه تا ابتدای شهریور اجرا و آماده بهره برداری شده است گفت: توسعه کالونیوری ، نصب وراه اندازی cwdm ورادیو IP ، تأمین وراه اندازی سایت همراه اول ، ارتقاء تکنولوژی سایت های همراه اول وتوسعه پهنای باند از جمله این طرح ها است .مدیر مخابرات منطقه گلستان سرمایه گذاری انجام شده در اجرای پروژه های آماده بهره برداری در هفته دولت را بالغ بر ۱۳۱ میلیارد تومان دانست وایزرا امیدواری کرد با راه اندازی این پروژه ها، توسعه شبکه مخابراتی در استان را شاهد بوده و کیفیت و پیش از ارتباطات را داشته و در اختیار مردم استان قراردهیم .



اجرای طرح تبدیل کابل هوایی به زمینی مخابرات در مسیر اکبر آباد به تیلان آزادشهر

طرح زمینی کردن کابل هوایی مخابرات در مسیر اکبر آباد به تیلان شهرستان آزادشهر در حال اجرا است. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس کوهساریان با اعلام این خبر افزود: با هدف افزایش کیفیت ارتباطات مخابراتی و جلوگیری از سرقت تجهیزات ، طرح تبدیل کابل هوایی به زمینی در مسیر اکبر آباد به تیلان آزادشهر در دست اجرا است .وی گفت با اتمام این طرح مشترکان در منطقه یاد شده از کیفیت بالاتر ارتباطات مخابراتی بهره مند شده و اختلال ناشی از سرقت تجهیزات در مسیر ذکر شده نیز بوجود نخواهد آمد .



رئیس پلیس راه استان اصفهان: کاردریل های آزادراه اصفهان – کاشان فرسوده است

رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: گذاردیل های آزادراه اصفهان – کاشان فرسوده است و باید هر چه زودتر نیوجرسی جایگزین شود.سهرنگ اصغر زارع در نشست خبری با خبرنگاران با اشاره به اینکه آزادراه اصفهان – کاشان از خطرناکترین محورهای استان اصفهان در زمینه تصادفات است، اظهار داشت: رسانه‌ها باید در زمینه اطلاع‌رسانی لازم را انجام دهند.

رئیس پلیس راه استان اصفهان با اشاره به مرگ ۲۱۴ نفر در ۱۱۰ فقره تصادف فوتی این محور طی پنج سال گذشته تصریح کرد: در سال جاری نیز تاکنون ۱۷ نفر جان باخته و ۱۶۴ نفر نیز مجروح شده‌اند.

آگهی مفقودی

سندوبرگ سب‌ز خودروسواری پژو پارس مدل ۹۰ شماره موتور: ۵۱۲۰۰۰۵۱۲۶۹۰۰۰ شماره شاسی: NAAN۴۱DC۸BE۰۰۲۲۰۰ شماره پلاک: ۵۳۳۶۹ایران متعلق به الهه پوشیده مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است.

رئیس گازرسانی به صنایع:

خط انتقال ۱۶ اینچ نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی دولتی دوکوهه اندیمشک بهره برداری شد

محمد گلستان باغ رئیس گازرسانی به صنایع از بهره برداری خط انتقال ۱۶ اینچ نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی دولتی دوکوهه اندیمشک که با ظرفیت گاز مورد نیاز ۱۰۰ هزار متر مکعب در ساعت است، خبر داد. محمد گلستان باغ رئیس گازرسانی به صنایع گفت: میزان حجم گاز مورد نیاز نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی دولتی دوکوهه اندیمشک، ۱۰۰ هزار متر مکعب بر ساعت است که پس از تأمین نیاز گاز ، خط انتقال

۱۶ اینچ توسط واحد گازرسانی به صنایع شرکت گاز استان خوزستان طراحی و پیمان سپاری شد. گلستان باغ در ادامه افزود: این پروژه ۱۸۶ متر خط لوله ۱۶ اینچ با فشار PSI ۱۰۵۰ اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال هزینه اجرایی توسط شرکت تک ستاره زرد کوه بختیاری از تاریخ ۲۳ دی ماه سال گذشته شروع شده و با انشعاب گیری از ۲۰ اینچ دهلران و بیش از ۲۰ هزار نفر ساعت کار، در تاریخ ۱۵ مرداد ماه سال

جاری راه اندازی گردید. گلستان باغ در پایان گفت: گازرسانی به نیروگاه دوکوهه اندیمشک از تعهدات شرکت ملی گاز ایران بوده که ۶ ماه زودتر از موعد مقرر توسط شرکت گاز استان خوزستان گازرسانی شد. ضمن تقدیر و تشکر از همکاران مناطق ۱ و ۵ عملیات انتقال گاز در زمان انشعاب گیری از خط ۲۰ اینچ دهلران، تعمیر و نگهداری این خط پس از بهره برداری به منطقه ۱ عملیات انتقال گاز سپرده شد.



چهارشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره۳۴۹۸

ارسال در خواست اصلاح نظام حقوق و دستمزد کار کنان شهر داری به سازمان اداری و استخدامی کشور

بررسی وضع موجود و نیز ارائه راهکارهای لازم در راستای برقراری عدالت در پرداخت حقوق برای حل مشکلات میشتی این قشر زحمتکش اقدامات عاجل و اساسی لازم صورت پذیرد.ایزدیار خاطرنشان کرد: در همین راستا برخی مطالبات مستخدمین شهرداری‌ها با قراردادی در قالب راهکارهایی به جهت تسریع در رفع موانع، معضلات و کاهش نابرابری در شهرداری‌ها و کارکنان آن همچون، افزایش حداقل حقوق کارمندان شهرداری‌ها مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان برخی نهادهاء،اصلاح بدهای شمول کسور بازنشستگی (درصدی از حقوق و مزایا پرداخت کارکنان برخی نهادهاء،اصلاح بدهای شمول کسور بازنشستگی (درصدی از حقوق و مزایا پرداخت کارکنان شهرداری‌ها،تدوین آیین نامه همسان‌سازی نظام پرداخت حقوق در کلیه شهرداریهای کشور جهت رفع تبعیض بین تمام کارکنان شهرداری‌های کشور،بازنگری رسته ها و رشته های شغلی کارکنان شهرداری با توجه به طرح طبقه بندی و ارزشیابی مشاغل مستخدمین دستگاه های اجرایی و تدوین آیین نامه جهت نظام جبران خدمات در شهرداریهای کشور با هدف تشویق کارکنان و بهبود اثربخشی سازمان با دریافت پاداشهای مالی و غیرمالی در راستای مدیریت مطلوب منابع انسانی، برقراری عدالت، جذب، حفظ و توسعه استعدادهای سازمانی و حفظ و توسعه رفتار و عملکرد مطلوب کارکنان جهت بررسی پیشنهاد شد.



غیردولتی تأمین می شود منجر به مستثنی شدن پرداخت حقوق و دستمزد شهرداری‌ها از قانون مدیریت خدمات کشوری و بروز فاصله معنادار بین حقوق دریافتی کارکنان شهرداری‌ها با قرارداد کارمندی بر اساس مصوبه سالانه تعیین ضریب افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان دولت بر مبنای مشمول نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت با کارمندان سایر نهادهاء و سازمان‌های دولتی بخصوص مستخدمین با قرارداد کارمندی

مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری شده است که این امر باعث دل‌سردی، عدم رضایت شغلی و ایجاد مشکلات فراوانی برای مستخدمین قرارداد کارمندی شهرداری‌ها گشته است.وی تأکید کرد: کارکنان شهرداریها که با وظایف و تکالیف انبوهی که بر دوش آنها نهاده شده است، با توجه به عدم تناسب افزایش حقوق دریافتی با تورم سالانه، بیشترین خدمات را برای هموطنان عزیز ارائه می‌دهند ولی مستخدمین شهرداری‌ها با قرارداد

کارمندی کمترین حقوق را دریافت می‌کنند، لذا از آنجایی که شهرداری کرج برای پرداخت حقوق و مزایای پرسنل خود از اعتبارات دولتی استفاده نمی‌نماید و از این باب هیچ گونه راه مالی برای دولت متصور نمیباشد انتظار می‌رود میزان افزایش حقوق دریافتی متناسب با تورم سالانه، حداقل با تسورم اعلامی توسط بانک مرکزی همخوانی داشته باشد.عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر کرج افزود: بدینوسیله استدعا دارد نسبت به

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس اعلام کرد؛

۹۰۰دستگاه اتوبوس حمل ونقل زائرین اربعین از فارس را انجام می‌دهند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس گفت: ۹۰۰ دستگاه اتوبوس، کار حمل و نقل زائرین اربعین از استان فارس به مرز شلمچه را انجام خواهند داد. علیرضا راستنبار در جمع خبرنگاران، گفت: هماهنگی و مقدمات لازم برای جابجایی زائرین و مشتاقان سفر معنوی اربعین با همکاری دستگاه‌های مسئول و بویژه بخش حمل و نقل استان انجام شده و ان‌شاءالله همانند سال‌های گذشته، زائرین اربعین حسینی مشکلی برای سفر معنوی اربعین نخواهند داشت. رئیس کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد اربعین حسینی (ع) استان اظهار داشت: جلسات کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد اربعین استان فارس به صورت منظم در حال برگزاری است و تاکنون نیز هماهنگی‌های مناسبی بین دستگاه‌های مرتبط عضو این کمیته برقرار شده و با پیگیری مصوبات این کمیته قطعا امسال شاهد افزایش سطح خدمات به زائرین محترم خواهیم بود.

وی با اشاره به لزوم آمادگی دستگاه‌های مسئول در بازه زمانی سفر اربعین گفت: بر اعلام ستاد سفر اربعین کشور، طرح سراسری جابجایی زوار اربعین حسینی از ۱۰ شهریور تا ۵ مهر بمدت ۲۷ روز اجرایی می‌شود و زوارالحسین (ع) از شهرهای محل سکونت خود به مرزهای تعیین شده و بالعکس جابجا می‌شوند.

وی تأکید کرد: در این ایام از حدود ۹۰۰ دستگاه ناوگان اتوبوسی در استان برای اجرای این طرح استفاده خواهد شد و مرز شلمچه به عنوان مرز ورودی و خروجی این استان اعلام شده است.



فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور :مطرح کرد؛

ایمن سازی محدوده عبور یوزپلنگ نیازمنداعتبار



فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور با بیان اینکه ایمن سازی محدوده عبور یوز یعنی حدود ۲۵ کیلومتر نیازمند اعتبار است، گفت: ارگان ها و مسئولان مربوطه نیز باید در این طرح مشارکت کنند.

جمشید محبت خانی در پاسخ به این پرسش که از پانزدهم مردادماه تصادف یوز ماده با خودرو عبوری در جاده تهران-مشهد و دیده شدن یوز مادر و توله دیگرش کار حضور محیط‌بان‌ها آغاز شده اما تا کی ادامه خواهد داشت، بیان کرد: در این طرح از اداره محیط زیست استان خراسان رضوی نیز کمک گرفته شد تا در این پایش به استان سمنان کمک کند.

وی با بیان اینکه دیده شدن یوز ماده هلیا همراه چهار توله نگرانی‌ها را از حضور یوز در جاده بیشتر کرده است، افزود: تا زمانی نگرانی از این زمینه رفع نشود کار پایش همچنان با مشارکت دو اداره کل ادامه خواهد داشت.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور در پاسخ به این پرسش که بالاخره راهکار چه خواهد بود، ابراز داشت: برای راه‌کار موقت موضوع اصلی یعنی فرهنگ سازی و اطلاع رسانی از طریق رسانه‌ها، فضای مجازی و گروه‌های مختلف و ادارات محیط زیست دو استان همچنان در حال انجام است تا از رانندگان در خواست شود در محدوده عبور یوز سرعت مطمئنه را رعایت کنند.

فرماندار رشت در جلسه ستاد کرونا شهر ستان، تأکید کرد؛

ضرورت بیان تاثیر واکسیناسیون در کاهش میزان فوت‌ها از زبان کارشناسان



موثر در اقناع عمومی جامعه دانست. نماینده عالی دولت در مرکز استان ضمن تأکید بر اهمیت رعایت شیوه نامه های بهداشتی در برگزاری باشکوه مراسم اربعین حسینی، گفت: تمسک به حضرت ابا عبدالله(ع) در مراسم معنوی اربعین، فرصتی ارزشمند برای طلب سلامت عمومی و آرزوی دفع بلاّی کرونا از درگاه الهی است. فرماندار رشت با اشاره به تزریق ۷۷.۷۵ درصدی از اول، ۷۳.۹۱ درصدی از دوم و ۵۸.۶۵ درصدی از سوم در بین جامعه هدف بالای ۵ سال شهرستان و تأکید بر موجود بودن مقدار مورد نیاز واکسن، خواستار توجه بیشتر عمومی نسبت به اهمیت ایمنی زایی واکسیناسیون شد.

فرماندار رشت با اشاره به توصیه های مکرر جامعه پزشکی در مورد نقش مهم واکسیناسیون در کنترل شدت همه گیری، اظهار داشت: در زمینه اقناع جامعه برای دریافت دزهای یادآور، بیان ارتباط بین دریافت واکسن با کاهش آمار تلفات از زبان کارشناسان، از اولویت بالایی برخوردار است. به نقل از پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان رشت، دکتر حمیدرضا امام پناهی در جلسه ستاد کرونا شهرستان با اشاره به جمیت بالای ساکن و سیال رشت و همچنین جایگاه برتر خدمات بهداشتی و درمانی مرکز استان در بین سایر شهرستان ها، گفت: نگرانی ها از بابت خطرات ویروس کرونا رفته نشده و قطع چرخه انتقال، نیازمند تصمیم و همت جمعی شهروندان در رعایت شیوه نامه ها و عمل به توصیه های درمانی و بهداشتی می باشد. امام پناهی با بیان این مطلب که هرگونه مشارکت شهروندان در استقبال از دزهای یادآور، وظیفه اجتماعی افراد در برابر سایر انسان ها بوده و به حفظ سلامت عمومی جامعه کمک می کند، اظهار داشت: ضرورت دارد تا با هدف آگاهی رسانی بهتر، دقیق تر و اقناع افکار عمومی با استفاده از نظرات کارشناسان و متخصصین امر و ارائه داده های آماری مستند، نسبت به آشکارسازی ارتباط دزهای یادآور با کاهش تعداد مرگ و میر های ناشی از کرونا اقدام شود. وی انتخاب زبانی ساده و همه فهم در بیان فوائد واکسن و ضرورت توجه بیشتر به تزریق دز یادآور را از عوامل